i
Fondo de Operacién de Obras Sonora Sl
Estado de Actividades
Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2024

2024

2023

(Cifras en Pesos)
| Concepto
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

p

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

p

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Parficipaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Piblica
Gastos de la Deuda Piblica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucidn de Inventarios
Otros Gastos
|Inversién Pablica
Inversion Publica no Capitalizable ql

Total de Gastos y Otras Pérdidas

|Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorfo)
p f

Participaci Aportaci i ios, Incantivos Derivados de la Calab ion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,

45,582,042.12

92,273.60

45,489,768.32
10,549,800.00

10,549,800.00
109,085.00

109,085.00
56,240,927.12

50,411,745.80
4,213,942.70
1,576,429.03
44,621,374.07

1,442,126.22
1,442,126.22

51,853,872.02

4,387,055.10

199,868,201.41

379,589.38

199,488,612.03
12,335,236.54

12,335,236.54
4,162,180.47

4,162,180.47
216,365,618.42

186,300,908.46
18,551,030.17
7,261,865.19
160,488,013.10

5,499,779.91
5,499,779.91

191,800,688.37

24,564,930.05
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